
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

РЕШЕНИЕ
МАЛОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

19.09.2024 с. Малая Камала

О досрочном прекращении полномочий 
главы Малокамалинского сельсовета и 
о назначении временно исполняющего 
полномочия главы Малокамалинского сельсовета

Рассмотрев заявление Г ильгенберга Александра Юрьевича о 
досрочном прекращении полномочий главы Малокамалинского сельсовета 
Рыбинского района Красноярского края по собственному желанию, на 
основании пункта 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», части 3 статьи 12, пункта 2 части 1 статьи 13, статьи 
15 Устава Малокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского 
края, руководствуясь статьями 20, 24 Устава Малокамалинского сельсовета 
Рыбинского района Красноярского края, Малокамалинский сельский Совет 
депутатов, РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию главы
Малокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края 
Г ильгенберга Александра Юрьевича.

2. Считать прекращенными досрочно полномочия главы
Малокамалинского сельсовета Еильгенберга Александра Юрьевича с 
19.09.2024 года.

3. Исполнение полномочий главы Малокамалинского сельсовета до 
избрания главы сельсовета временно возложить на Прохорову Наталью 
Валерьевну, специалиста 1-й категории администрации Малокамалинского 
сельсовета Рыбинского района Красноярского края.

4. Рещение вступ 
опубликованию в газ 
администрации Мало

Председатель 
Малокамалинского 
сельского Совета денут

силу после подписания, подлежит 
новости» и размещению на сайте 
совета и сельского Совета депутатов.

Е.И. Волокитина


